关于发布关于发布2020年《国家先进污染防治技术目录（固体废物和土壤污染防治领域）》的公告年《国家先进污染防治技术目录（固体废物和土壤污染防治领域）》的公告

为贯彻《中华人民共和国环境保护法》《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》和《中华人民共和国土壤污染防治法》，
推动固体废物和土壤污染防治领域技术进步，满足污染治理对先进技术的需求，我部组织征集并筛选了一批固体废物和土壤领
域污染防治先进技术，编制形成2020年《国家先进污染防治技术目录（固体废物和土壤污染防治领域）》（见附件），现予
公布。

附件：2020年《国家先进污染防治技术目录（固体废物和土壤污染防治领域）》

生态环境部

2021年1月25日

生态环境部办公厅2021年1月26日印发
0.052073s

1/1